
 

EVALUATION SHEET  PHOTOGRAPHY CONTEST 

,,METŲ  BLAKSTIENŲ MEISTRAS 2022“ 

 

,,METŲ  BLAKSTIENŲ MEISTRAS 2022“ MEISTRĖ: 

SANDRA ŽILAITĖ, SURINKUSI 100 BALŲ - VISUS DEŠIMTUKUS. 

 

 

Teisėjai: 

1.LAIMA OZOLA  

2.KRISTINA SKRIPNIK 

3.ANASTASIJA BEREZOVSKA 

 

 

 

 

  



1.Blakstienų laminavimas MASTER 

PIRMA VIETA - Ramunė Raustytė      

         
   

Teisėjas 1 Teisėjas 2 Teisėjas 3 

10 10 10 

10 10 10 

10 10 10 

9 9 9 

9 9 9 

10 10 10 

10 10 10 

10 9 9 

10 10 10 

10 10 10 
IŠ VISO 98 BALAI 97 BALAI 96 BALAI 
BENDRAS 
BALŲ 
SKAIČIUS 

291 BALAI 

 

ANTRA VIETA - Lina Trečiokaitė          

         
   

Teisėjas 1 Teisėjas 2 Teisėjas 3 

9 9 10 

9 9 10 

10 10 8 

9 9 9 

8 8 9 

9 9 9 

9 9 10 

9 10 9 

9 10 10 

10 10 10 
IŠ VISO 92 BALAI 93 BALAI 94 BALAI 
BENDRAS 
BALŲ 
SKAIČIUS 

279 BALAI 

 

TREČIA VIETA - Kristina Vaskelienė      

         
   

Teisėjas 1 Teisėjas 2 Teisėjas 3 

9 9 8 

8 8 8 

8 8 8 

8 8 8 

7 7 7 

8 8 8 

8 8 8 

10 9 10 

8 8 8 

8 8 8 
IŠ VISO 82 BALAI 81 BALAI 83 BALAI 
BENDRAS 
BALŲ 
SKAIČIUS 

246 BALAI 



2.Klasikinis blakstienų priauginimas MASTER 

PIRMA VIETA - Natalija Bagdonavičienė     

         
   

Teisėjas 1 Teisėjas 2 Teisėjas 3 

9 9 9 

8 8 9 

10 9 10 

10 9 10 

10 9 9 

10 8 10 

10 7 9 

10 8 8 

10 7 9 

10 10 10 
IŠ VISO 87 BALAI 84 BALAI 93 BALAI 
BENDRAS 
BALŲ 
SKAIČIUS 

264 BALAI 

 

ANTRA VIETA - Lina Trečiokaitė          

         
   

Teisėjas 1 Teisėjas 2 Teisėjas 3 

7 7 10 

8 8 9 

10 8 10 

10 8 9 

9 8 9 

7 7 9 

10 5 8 

8 6 8 

8 7 10 

10 7 9 
IŠ VISO 87 BALAI 71 BALAI 91 BALAI 
BENDRAS 
BALŲ 
SKAIČIUS 

249 BALAI 

 

TREČIA VIETA - Karolina Mečkauskaitė       

         
   

Teisėjas 1 Teisėjas 2 Teisėjas 3 

7 7 7 

7 7 8 

10 7 8 

10 8 8 

8 7 8 

9 9 8 

10 7 5 

7 7 4 

8 7 7 

8 7 5 
IŠ VISO 84 BALAI 73 BALAI 68 BALAI 
BENDRAS 
BALŲ 
SKAIČIUS 

225 BALAI 



3.Volume 2-7D blakstienu priauginimas JUNIOR 

PIRMA VIETA - Agnė Staniukienaitė     

         
   

Teisėjas 1 Teisėjas 2 Teisėjas 3 

10 10 10 

9 10 9 

10 9 9 

10 10 10 

10 9 10 

10 10 10 

10 9 9 

10 10 9 

10 10 10 

10 10 10 
IŠ VISO 99 BALAI 97 BALAI 96 BALAI 
BENDRAS 
BALŲ 
SKAIČIUS 

292 BALAI 

 

ANTRA VIETA - Ivona Kryževičienė      

         
   

Teisėjas 1 Teisėjas 2 Teisėjas 3 

8 8 9 

8 9 9 

10 10 9 

10 10 9 

8 8 10 

9 7 8 

10 10 10 

9 9 9 

9 8 9 

9 8 10 
IŠ VISO 90 BALAI 87 BALAI 92 BALAI 
BENDRAS 
BALŲ 
SKAIČIUS 

269 BALAI 

  



4.Volume 2-7D blakstienu priauginimas MASTER 

PIRMA VIETA - Sandra Žilaitė                      

         
   

Teisėjas 1 Teisėjas 2 Teisėjas 3 

10 9 10 

10 10 10 

10 10 9 

10 10 10 

10 10 9 

10 10 10 

10 10 9 

10 10 10 

10 9 10 

10 10 10 
IŠ VISO 100 BALŲ 98 BALAI 97 BALAI 
BENDRAS 
BALŲ 
SKAIČIUS 

295 BALAI 

 

ANTRA VIETA -  Gabriele Grigaliūnaitė     

         
   

Teisėjas 1 Teisėjas 2 Teisėjas 3 

8 10 9 

8 10 8 

10 9 10 

10 10 10 

8 9 8 

9 10 9 

10 9 9 

9 10 9 

9 10 9 

9 10 10 
IŠ VISO 90 BALŲ 97 BALAI 91 BALŲ 
BENDRAS 
BALŲ 
SKAIČIUS 

278 BALAI 

 

TREČIA VIETA - Viktorija Novošinskaja    

         
   

Teisėjas 1 Teisėjas 2 Teisėjas 3 

8 8 8 

7 7 7 

10 9 10 

8 8 7 

7 7 8 

7 7 9 

10 10 10 

8 8 9 

7 9 9 

7 9 9 
IŠ VISO 79 BALAI 82 BALAI 86 BALAI 
BENDRAS 
BALŲ 
SKAIČIUS 

247 BALAI 



 

KETVIRTA VIETA - Karolina Mečkauskaitė       

         
   

Teisėjas 1 Teisėjas 2 Teisėjas 3 

7 8 8 

7 7 10 

10 10 9 

7 8 8 

9 7 8 

9 7 9 

8 7 8 

7 8 9 

9 7 9 

8 7 9 
IŠ VISO 81 BALŲ 76 BALAI 87 BALAI 
BENDRAS 
BALŲ 
SKAIČIUS 

244 BALAI 

 

,,METŲ  BLAKSTIENŲ MEISTRAS 2022“ -  SANDRA ŽILAITĖ , SURINKUSI 100 BALŲ - VISUS DEŠIMTUKUS. 

 


